
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informace pro občany obce Veselíčko 
při pandemii koronaviru COVID-19 /2/ 

Krizový štáb 
Starosta obce zřídil krizový štáb ve složení: 
Tomáš Šulák, Pavla Kolková, Jiří Suchánek, Ivana Lehnertová, Gabriela 
Podlesná, Zuzana Hradilová, Lucie Pazderová + další techničtí pracovníci obce 

Obchod smíšeného zboží 
Funguje v obci s běžnou otevírací dobou. Při obsluze a nákupu je potřeba dát 
zejména v době mezi 8 a 10 hodinou přednost seniorům nad 65 let a držitelům  
průkazu zdravotně postižených. U vstupu použijte dezinfekci na ruce! 
Minimarket je otevřen od 6 do 19 hodin, v neděli od 7 do 18 hodin. 

Dovoz léků 
Objednávky přijímá pracovnice obce Gabriela Podlesná telefonicky: 
581 793 255, nebo 770 166 856. Pokud máte recept od lékaře, pošlete ho sms 
zprávou či nadiktujete osmimístný kód. 

Nákupy pro seniory 
Krizový štáb nabízí pro občany nad 65 let a pro nemocné možnost zajištění 
nákupu základních potravin a drogerie a dovoz do domu (limit nákupu 500 Kč). 
Objednávky přijímá v pracovní dny do 9.00 Gabriela Podlesná (viz výše). 

Česká pošta 
Funguje s upravenou otevírací dobou: pondělí, středa, pátek od 14 pouze do 
16 hodin. Úterý a čtvrtek od 8 do 11 hodin. Od 8 do 9 hodin je vyhrazen čas 
pro seniory nad 65 let. O vyplácení dubnových důchodů budete aktuálně 
informováni. 

Roušky 
Je zakázáno vycházet na veřejnost bez zakrytí nosu a úst. Naše obec zajistila 
roušky pro občany. Tato etapa byla velmi solidární a děkujeme všem, kteří se 
na šití roušek podíleli. V případě potřeby kontaktujte šicí firmu p. Lenky 
Kubíčkové: tel. 603 101 538. (Na obecním úřadě máme cca 40 šitých roušek pro 
nezbytně akutní potřebu. Z krizového štábu kraje jsme dostali 180 ks 
jednorázových roušek a 20 respirátorů typu 2 pro obecní úřad a 10 pro JSDH.) 
Používejte roušky s rozumem. Nosit je nemusíte např. v lese, na polních 
cestách apod., kde nikdo široko daleko není, ale mějte je po ruce. 



 

Krizový štáb žádá všechny občany o dodržování pravidel nouzového stavu.  
Omezte pobyt na veřejnosti, nenavštěvujte se. 
Přejeme Vám pevné zdraví! 

 

 Tomáš Šulák 
starosta 
Tel.: 775 949 142 
 Jiří Suchánek 
velitel JSDH, ředitel SOV 
Tel.: 725 136 616 
 Gabriela Podlesná  
administrativní pracovnice 
Tel.: 770 166 856 
 

Pavla Kolková 
místostarostka 
Tel.: 603 507 991 
 Ivana Lehnertová 
hospodářka obce 
Tel.: 734 763 588 
 Lucie Pazderová 
ředitelka mateřské školy 
Tel.: 737 548 477 
 

Obecní úřad 
Úřadovna je pro veřejnost k dispozici v pondělí a ve středu od 13 do 16 hodin. 
Avšak nadále funguje i v další dny. Neodkladné záležitosti řešte pomocí 
telefonické (581 793 255) či e-mailové komunikace: urad.veselicko@iol.cz  
Platby provádějte převodem na účet obce u KB: 3326831/0100, do zprávy pro 
příjemce uveďte své jméno a předmět platby.  

Dovoz obědů 
Pro důchodce, děti a další občany existuje možnost zřídit dovoz obědů. Nově 
je možné využít nabídky Hospůdky Na Kovárně, která vaří denně. Výdejní 
okénko je otevřeno od 11 do 20 hodin. Rozvoz denní nabídky je 11.30–12.30. 
Rozvoz stálé nabídky 11–20 hodin. Denní nabídku je nutno objednat den 
předem do 15 hodin na telefonu 731 117 952. Týdenní jídelníček je zveřejněn 
na webu a facebooku obce. Cena denního menu je 89 Kč. 
Je možné také využít nabídky dovozu obědů místního podnikatele, p. Jakuba 
Pelze, restaurace U zámecké zahrady v Lipníku n. B.: https://www.rozvoz-
lipnik.cz/#home, tel. 581 772 672, nebo 775 553 382. 

Knihovna a muzeum / Dětský domov se školou 
Do odvolání jsou uzavřeny. DDŠ je v provozu. 
Výpůjčky knih se prodlužují. 

Mateřská škola a dětské hřiště 
Do odvolání uzavřena. 
V provozu je kuchyně mateřské školy. Mateřská škola Veselíčko nově nabízí 
možnost stravování všem občanům. Cena za kompletní menu je 65 Kč, 
v případě zájmu volejte mezi 8 a 12 hodinou na telefon 581 793 268. 


